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Piknik sołecko-wojskowy w Mokrzyskach

Wspaniała atmosfera panowała w czasie pikniku sołecko-wojskowego, który w ostatnią sobotę odbył się na
terenie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz boiska  LZS Strażak Mokrzyska. Dopisała pogoda, a
uczestnicy doskonale się bawili. Organizatorami pikniki byli: burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, sołtys
Mokrzysk Stanisław Pacura  oraz Wiesław Szczepankiewicz - dowódca 1. batalionu czołgów z Żurawicy. Swój
olbrzymi wkład w organizację  pikniku, włożyła Rada Sołecka, strażacy OSP Mokrzyska, sportowcy LZS
Strażak Mokrzyska z prezesem Józefem Wodą na czele, członkowie Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego
wsi Mokrzyska oraz pracownicy MOK i Biura Promocji UM. Do Mokrzysk przybyło kilkudziesięciu żołnierzy 1.
batalionu czołgów z  zastępcą dowódcy  batalionu kpt.  Tomaszem Motylem.  Na uroczystościach obok
gospodarza gminy, burmistrza Grzegorza Wawryki i sołtysa wsi Stanisława Pacury obecni byli europoseł
Edward Czesak,  posłanka Józefa Szczurek-Żelazko,  wicewojewoda Józef Gawron,  wicestarosta Ryszard
Ożóg, radni: Ewa Chmielarz, Barbara Borowiecka, Anna Lubowiecka, Piotr Wyczesany oraz radni powiatowi.

Uroczystości rozpoczęły się mszą  odprawioną w intencji ś.p. płk. Józefa Koczwary w  Bazylice Mniejszej w
Szczepanowie, którą koncelebrował ks. prałat Władysław Pasiut. Po mszy zebrani udali się na cmentarz,
gdzie na grobie patrona czołgistów, pułkownika J. Koczwary,  przy którym pełnili wartę  podhalańczycy i
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harcerze, złożono wieńce i wiązanki kwiatów.

Po przyjeździe do Mokrzysk gospodarze  gminy i sołectwa powitali przybyłych gości  oraz  mieszkańców. Na
płycie boiska LZS Strażak Mokrzyska odbył się pokaz musztry paradnej w wykonaniu pododdziału z 1.
batalionu czołgów z Żurawicy. Wszyscy przybyli  z wielkim zainteresowaniem oglądali prezentację sprzętu
wojskowego i uzbrojenia przygotowaną przez czołgistów.

Po południu na boisku rozegrano mecze piłki nożnej pomiędzy drużynami oldbojów Strażaka, Okocimskiego
Brzesko oraz dwóch drużyn LZS Strażak Mokrzyska.   Po ciekawych i  emocjonujących pojedynkach,  w
których „starsi  panowie” z drużyny oldboyów nie ustępowali  wigorem i techniką  młodszym od siebie
przeciwnikom, pierwsze miejsce zajęła  I drużyna Strażaka, drugie oldboye, trzecie II drużyna Strażaka,  a
czwarte  Okocimski Brzesko.  Równolegle odbywały się gry i zabawy, które prowadziły  Jagoda i Madzia z
Miejskiego Ośrodka Kultury. Uczestnicy zabaw nagradzani byli upominkami przygotowanymi przez Biuro
Promocji  UM  Brzesko.  Blok  imprez  muzycznych  rozpoczął   recital  Katarzyny  Szlachty  z  pięknymi,
nastrojowymi piosenkami.  Piknik trwał do późnych godzin nocnych ,a do tańca grała specjalnie na tą
uroczystość sprowadzona z Żurawicy kapela rockowa czołgistów.
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